



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
			
		

		
			
				
				
				Zjednodušená verze webu
			
		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				+420 466 741 081
			
			
				
				podatelna@opatovicenadlabem.cz
			
		

		
			Ikona
		

	











 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Úřad	Základní informace
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura	Zastupitelstvo obce	Finanční výbor obce
	Kontrolní výbor obce


	Rada obce	Odborná komise pro stavebnictví
	Odborná komise pro školství
	Odborná komise pro životní prostředí
	Komise pro krizová řízení


	Základní škola
	Mateřská škola
	Jednotka sboru dobrovolných hasičů
	Obecní knihovna	Novinky z obecní knihovny
	Činnost obecní knihovny


	Obecní policie	Odtah vozidel




	Mapový portál obce
	Platné věřejnoprávní smlouvy
	Úřední deska
	Usnesení	Usnesení z jednání Rady obce
	Usnesení z jednání Zastupitelstva obce


	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky obce, nařízení, předpisy a zákony
	Rozpočet
	Elektronická podatelna
	Odpady	Sběrný dvůr	Papír
	Plast
	Sklo
	Nápojové kartony
	Bioodpad
	Směsný a komunální odpad
	Nebezpečný odpad
	Elektrozařízení
	Stavební suť


	Jak třídíme odpad
	Jak jsme třídili odpady v roce 2022
	Svozový kalendář
	Mapka sběrných míst - Opatovice nad Labem
	Mapka sběrných míst - Pohřebačka


	Velkoobjemový odpad
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Projekty obce a Publicita
	Strategické a rozvojové dokumenty obce
	Strategické a rozvojové dokumenty obce - archiv	Územní plán obce
	Program rozvoje obce 2016 - 2026
	Povodňový portál obce
	Demografická studie s prognózou do roku 2036
	Komunikační strategie obce 2022 - 2025
	Plán rozvoje sportu v Opatovicích nad Labem
	Přívětivé a elektivní Opatovice n/L - Odpady


	Hřbitovy
	Krizové řízení v obci	Ochrana obyvatelstva
	Varování
	Evakuace




	Obec	Ekologie v obci	EKO-KOM
	Ecobat
	Ekolamp - certifikát na rok 2024
	Clean Advantage
	Asekol
	Elektrowin


	Zpravodajství
	Fotogalerie
	Historie	Historie vzniku a podoby obecních symbolů


	Moderní obec s bohatou historií
	Zpravodaj Opatovice dnes
	Dokumenty a formuláře
	Obecní rozhlas
	Ceník služeb obce
	TV Opatovice nad Labem
	Zdravotnictví
	Spolky	AFK Opatovice n/L, o.s.
	Český svaz chovatelů, základní organizace Pohřebačka
	HBC Opatovice nad Labem z.s.
	Klub rybářů
	Občanská beseda v Opatovicích nad Labem o.s.
	RMC Čertík
	Tenisový klub Opatovice nad Labem
	TJ Sokol Opatovice n/L, o.s.
	Základní kynologická organizace
	Život na vesnici
	Sbor dobrovolných hasičů


	Církve
	Cyklotrasy
	Kalendář akcí
	Developerské projekty	Průmyslový park	Vše kolem referenda aneb zastavit stavbu průmyslové haly není jen tak	Dokumenty k referendu


	Reakce vedení obce na články Pardubického deníku k projektu Průmyslového parku


	ZEVO Opatovice	Správní řízení souvisejících s výstavbou spalovna ZEVO




	Jsme členy


	Potřebuji si zařídit	Czech POINT
	Přihlášení k trvalému pobytu
	Odhlášení trvalého pobytu
	Hlášení adresy pro doručování


	Životní situace	Životní situace - portál občana
	Charita Pardubice
	Tichý svět


	Kontakty	Kontakty - katalog




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Odpovědi na žádosti o informace
		

		
	



	
	

		
				Organizační struktura
		

			

		
				Zastupitelstvo obce
		

			

		
				Finanční výbor obce
		

		
	
	

		
				Kontrolní výbor obce
		

		
	



	
	

		
				Rada obce
		

			

		
				Odborná komise pro stavebnictví
		

		
	
	

		
				Odborná komise pro školství
		

		
	
	

		
				Odborná komise pro životní prostředí
		

		
	
	

		
				Komise pro krizová řízení
		

		
	



	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Jednotka sboru dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

			

		
				Novinky z obecní knihovny
		

		
	
	

		
				Činnost obecní knihovny
		

		
	



	
	

		
				Obecní policie
		

			

		
				Činnost obecní policie ve fotografiích
		

		
	
	

		
				Odtah vozidel
		

		
	
	

		
				Dětský den s policií 2022
		

			

		
				Fotografie z akce Dětský den s policií
		

		
	



	



	



	
	

		
				Mapový portál obce
		

		
	
	

		
				Platné věřejnoprávní smlouvy
		

		
	
	

		
				Platné veřejnoprávní smlouvy-X
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Usnesení
		

			

		
				Usnesení z jednání Rady obce
		

		
	
	

		
				Usnesení z jednání Zastupitelstva obce
		

		
	



	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		


	
	

		
				Vyhlášky obce, nařízení, předpisy a zákony
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Odpady
		

			

		
				Sběrný dvůr
		

			

		
				Papír
		

		
	
	

		
				Plast
		

		
	
	

		
				Sklo
		

		
	
	

		
				Nápojové kartony
		

		
	
	

		
				Bioodpad
		

		
	
	

		
				Směsný a komunální odpad
		

		
	
	

		
				Nebezpečný odpad
		

		
	
	

		
				Elektrozařízení
		

		
	
	

		
				Stavební suť
		

		
	



	
	

		
				Jak třídíme odpad
		

		
	
	

		
				Svozový kalendář
		

		
	
	

		
				Mapka sběrných míst - Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Mapka sběrných míst - Pohřebačka
		

		
	



	
	

		
				Velkoobjemový odpad
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Projekty obce a Publicita
		

			

		
				Výstavba hasičské zbrojnice
		

			

		
				Zbrojnice fotoalba
		

		
	



	
	

		
				Dětské street workoutové hřiště
		

			

		
				Průběh výstavby hřiště
		

		
	



	
	

		
				Oprava povrchu místní komunikace v Pohřebačce
		

			

		
				Fotografie z průběhu rekonstrukce
		

		
	



	
	

		
				Rozšíření jídelny a kuchyně ZŠ - pavilon B2
		

			

		
				Fotoalba - Rozšíření školní kuchyně a jídelny
		

		
	



	
	

		
				Dopravní hřiště v areálu ZŠ
		

			

		
				Dokumentace a fotografie k projektu
		

		
	



	
	

		
				Přírodní učebny ZŠ
		

		
	
	

		
				Sportovně-volnočasový areál za fotbalovým stadionem
		

		
	
	

		
				Oprava opatovické hřbitovní zdi
		

			

		
				Fotodokumentace rekonstrukce hřbitovní zdi
		

		
	



	



	
	

		
				Publicita projektů spolufinancovaných pomocí dotačních programů
		

			

		
				Efektivní nakládání s odpady v obci Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Oddělený sběr Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Protipovodňová opatření obce Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Dopravně bezpečnostní úpravy v obci Opatovice nad Labem a Pohřebačka
		

		
	
	

		
				Snížení energetické náročnosti bytového domu, Jozífova 377-379, Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Zateplení bytového domu, Hradecká 380-381, Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Dostavba centrálního Pavilonu základní školy v ul. Školní 247 v Opatovicích nad Labem
		

		
	
	

		
				Obnova místní komunikace v obci Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Venkovní sportovní areál základní školy
		

		
	
	

		
				Zvýšení kvality výuky v MŠ v Opatovicích nad Labem - šablony III
		

		
	
	

		
				Přívětivé a efektivní Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Dětské hrací street workoutové prvky v obci Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Opatovice nad Labem - rekonstrukce požární nádrže
		

			

		
				fotodokumentace  rekonstrukce požární nádrže
		

		
	



	
	

		
				Oddělený sběr a svoz Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Oddělený sběr a svoz Opatovice nad Labem - nádoby
		

		
	
	

		
				Dostavba a uzavření školního komplexu pavilonem C2
		

		
	
	

		
				Přírodní učebny
		

		
	



	
	

		
				Strategické a rozvojové dokumenty obce
		

		
	
	

		
				Strategické a rozvojové dokumenty obce - archiv
		

			

		
				Územní plán obce
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce 2016 - 2026
		

		
	
	

		
				Povodňový portál obce
		

		
	
	

		
				Demografická studie s prognózou do roku 2036
		

		
	
	

		
				Komunikační strategie obce 2022 - 2025
		

		
	
	

		
				Plán rozvoje sportu v Opatovicích nad Labem
		

		
	
	

		
				Přívětivé a elektivní Opatovice n/L - Odpady
		

		
	



	
	

		
				Hřbitovy
		

		
	
	

		
				Krizové řízení v obci
		

			

		
				Ochrana obyvatelstva
		

		
	
	

		
				Varování
		

		
	
	

		
				Evakuace
		

		
	



	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Ekologie v obci
		

			

		
				EKO-KOM
		

		
	
	

		
				Ecobat
		

		
	
	

		
				Ekolamp - certifikát na rok 2024
		

		
	
	

		
				Clean Advantage
		

		
	
	

		
				Asekol
		

		
	
	

		
				Elektrowin
		

		
	



	
	

		
				Zpravodajství
		

			

		
				Nepřehlédněte !
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Historie vzniku a podoby obecních symbolů
		

		
	



	
	

		
				Moderní obec s bohatou historií
		

		
	
	

		
				Zpravodaj Opatovice dnes
		

		
	
	

		
				Dokumenty a formuláře
		

		
	
	

		
				Obecní rozhlas
		

		
	
	

		
				Ceník služeb obce
		

		
	
	

		
				TV Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Spolky
		

			

		
				AFK Opatovice n/L, o.s.
		

		
	
	

		
				Český svaz chovatelů, základní organizace Pohřebačka
		

		
	
	

		
				HBC Opatovice nad Labem z.s.
		

		
	
	

		
				Klub rybářů
		

		
	
	

		
				Občanská beseda v Opatovicích nad Labem o.s.
		

		
	
	

		
				RMC Čertík
		

		
	
	

		
				Tenisový klub Opatovice nad Labem
		

		
	
	

		
				TJ Sokol Opatovice n/L, o.s.
		

		
	
	

		
				Základní kynologická organizace
		

		
	
	

		
				Život na vesnici
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	



	
	

		
				Církve
		

		
	
	

		
				Cyklotrasy
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Developerské projekty
		

			

		
				Průmyslový park
		

			

		
				Vše kolem referenda aneb zastavit stavbu průmyslové haly není jen tak
		

			

		
				Dokumenty k referendu
		

		
	



	
	

		
				Reakce vedení obce na články Pardubického deníku k projektu Průmyslového parku
		

		
	



	
	

		
				ZEVO Opatovice
		

			

		
				Správní řízení souvisejících s výstavbou spalovna ZEVO
		

		
	



	



	
	

		
				Jsme členy
		

		
	



	
	

		
				Potřebuji si zařídit
		

			

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Přihlášení k trvalému pobytu
		

		
	
	

		
				Odhlášení trvalého pobytu
		

		
	
	

		
				Hlášení adresy pro doručování
		

		
	
	

		
				Rezervace
		

		
	



	
	

		
				Životní situace
		

			

		
				Životní situace - portál občana
		

		
	
	

		
				Charita Pardubice
		

		
	
	

		
				Tichý svět
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		


	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				
			
		
		
			
				Adresa

				
					Pardubická 160

					533 45 Opatovice nad Labem
				

				
					
						
						+420 466 741 089, +420 602 692 421
					

					
						
							
							podatelna@opatovicenadlabem.cz
						
					

				

			

			
				Úřední hodiny

				Pondělí: 9:00-11:00; 13:00-16:30

				Středa: 9:00-11:00; 13:00-16:30

			

		

	

	
		
			
				[image: Mapa]
			
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Opatovice nad Labem, Kontaktovat webmastera, Povinně zveřejňované informace, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	